关于报名参加省委组织部选派产业发展
科技服务团的通知
学校各单位：

根据《中共福建省委组织部关于选派产业发展科技服务团的通知》（闽委组通〔2012〕107号），省委组织部计划分批选派专业干部和科技人才，组成若干个产业发展科技服务团赴全省各地挂职服务。根据相关安排，我校需选派若干人员参加。现将相关事宜通知如下：

一、选派岗位及人数

省委组织部建议我校选派的具体岗位详见《2012年产业发展科技服务团选派计划表》（附件1）。

二、人选条件
l、思想政治素质好，事业心责任感强；有较强的工作能力和较丰富的实际工作经验；作风扎实，有吃苦耐劳、甘于奉献的机关干部和专业技术人员。

2、年龄一般在50岁以下，具有本科以上学历，有3年以上工作经历，身体健康。
3、机关干部按岗位需求选派相应职级的干部，优先选派后备干部和优秀年轻干部；专业技术人员应具有岗位要求的专业技术资格和具有履行工作职责所需的专业技术能力。
4、符合相关岗位的有关条件．

三、人员管理

l、挂职服务时间一般为2年。

2、挂职干部和人才在挂职服务期间，由派出单位和服务所在地的设区市委共同管理，以设区市委管理为主；省委组织部负责统筹协调工作。
3、挂职干部和人才的年度考核由设区市委按干部管理权限组织实施，考核结果抄送派出单位组织人事部门。

四、服务方式

1、科技服务以团队方式选派，主要职责是破解相关产业发展及创新难题。
2、团队设召集人一名，负责整个团队工作，根据需要召集本团队成员进行联合技术攻关、咨询等活动。
3、召集人对相关产业的政府分管领导和副秘书长负责，接受副秘书长分配的工作任务，及时反馈完成情况。

4、服务团成员要认真履行岗位职责，相互支持、密切配合，及时向召集人和派出单位汇报工作中遇到的实际困难和问题，积极发挥派出单位在人才、技术方面的优势作用，为当地产业发展提供支持。
五、有关待遇

1、挂职服务期间原单位职务、工资、绩效奖金等待遇不变。
2、将挂职经历、表现作为干部和人才使用的重要依据，对挂职期间表现突出的挂职干部和人才，派出单位在职务晋升、职称评聘等方面给予优先考虑。
六、选派步骤

符合条件的对象可向校党委组织部报名，报名者须填写《2012年产业发展科技服务团挂职干部登记表》（附件2），并于2012年10月17日（星期三）上午11时前发送电子邮件至zzb@hqu.edu.cn。报名情况汇总审核后报学校党委研究决定。

附件：

1.2012年产业发展科技服务团选派计划表

2.2012年产业发展科技服务团挂职干部登记表

中共华侨大学委员会组织部

二〇一二年十月十二日
2012年产业发展科技服务团选派计划表
（节选建议由我校选派的岗位）
	团队
	挂职岗位
	专业方向
	人数
	有关要求

	单位
	职务

	泉州市

信息产业

科技服务团
	台商投资区
	经济发展局科技副局长
	光电光伏
	1
	熟悉光电光伏的专业技术人员

	莆田市

机械电子

产业

科技服务团
	荔城区

科技局
	科技

副局长
	机械制造、纳米涂料研发
	1
	1、熟悉机械装备制造产业产品的开发设计，包括港口机械、环保机械、产业机械等产业；

2、或熟悉鞋服产品、配件新材料的研发设计或对相关新装备、新技术有一定的研究；

3、或熟悉纳米涂料新产品的研发设计。

	福建省万邦

光电科技

有限公司
	技术顾问
	LED照明用陶瓷封装技术
	1
	1、使陶瓷封装的产品可以适用于各种LED照明产品，使陶瓷白度达85以上；

2、表面粗糙程度可以适合固晶和邦定；

3、可以实现自动化生产

	南平市

旅游休闲

产业

科技服务团
	武夷山国家旅游度假区管委会副主任兼武夷山市旅游局
副局长
	科技

副局长
	旅游
	1
	熟悉旅游文化、旅游资源开发和保护、旅游项目策划与宣传推广的专业技术人员

	龙岩市

红土地产业

基地建设

科技服务团
	龙岩市

经贸局
	科技
副局长
	产业发展规划
	1
	经济学、管理学、工学类专业的高级专业技术人员或处级干部

2012年产业发展科技服务团挂职干部登记表

	姓 名

	性 别

	民  族

	出 生

年 月

	籍 贯

	出生地

	政 治

面 貌

	入党时间

	入伍时间

	学历

学位
	全日制教  育

	毕业院校及专业

	在  职

教  育

	毕业院校及专业

	现任职务

	任现职

时  间

	专业技术

职务

	联系电话
	办公

	宅电

	手机

	专业特长

	简

历

	个

人

总

结

	主要家庭成员

	称谓
	姓  名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务